开发改 (⒛⊥5)91号

关于⒛⒗ 年开平市农副产品平价商店

考核情况的报告

江门市发展和改革局 :

根据广东省发改委 《广东省发展改革委关于进一步改进和完

善平价商店工作的通知》(粤发改发电 (20⊥ 5)77号 )文件要求 ,

我市积极改进和完善平价商店工作,通过绩效考核加强对平价商

店经营情况的监管,现将考核基本情况报告如下 :

2015年 8月 ,我市正常运营的 ⊥0家农副产品平价商店参加

了考核,考核评为优良的 6家 ,合格的 4家。从考核情况看,我

市农副产品平价商店经营管理总体较好,产销对接基本到位,管

理规范,惠 民作用明显。

乏年8邮。

附件:⒛ 15年开平市农副产品平价商

⒛15年开平市农副产晶平价商店

考核情况统计表

序号 平价商店名称 评定等级

"
上 开平市人丰购物广场有限公司 优 良

2 开平市人丰购物广场有限公司新昌分店 优 良

3 开平市人丰购物广场有限公司花园分公司 优 良

4 开平市千惠连锁超市有限公司 优 良

5 开平市千惠连锁超市有限公司水田商场 优 良

6 开平市三埠惠福超市 优 良

7 开平市沙苍龙供销中心社有限公司绿健分公司 合格

8 开平市大马供销中心社有限公司 合格

9 开平市金鸡镇金农蔬呆种植专业合作社 合格

10 开平市赤坎供销社 合格